[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮГОРСКА

Ханты - Мансийского автономного округа – Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 24 июня 2019 года                                                                                                                 № 1373
О внесении изменений в постановление
администрации города Югорска
от 09.03.2017 № 499 «О Порядке ведения

реестра расходных обязательств города Югорска»

В соответствии со статьей 87 Бюджетного кодекса Российской Федерации:
1. Внести в приложение к постановлению администрации города Югорска от 09.03.2017 № 499 «О Порядке ведения реестра расходных обязательств города Югорска» следующие изменения:
1.1. Пункт 9 изложить в следующей редакции:
«9. Главные распорядители средств бюджета города представляют в департамент финансов:

- плановый реестр расходных обязательств главного распорядителя средств бюджета города - в течение 10 рабочих дней после принятия решения Думы города Югорска о бюджете города Югорска на очередной финансовый год и плановый период;

- реестр расходных обязательств главного распорядителя средств бюджета города                   по отдельным запросам Департамента финансов Ханты - Мансийского автономного                          округа - Югры - в сроки, установленные департаментом финансов.».
1.2. Пункты 10, 11 признать утратившими силу.

1.3. В пункте 12 слова «В недельный срок» заменить словами «В течение 10 рабочих дней».
2. Опубликовать постановление в официальном печатном издании города Югорска                       и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления города Югорска.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
4. Контроль за выполнением постановления возложить на директора департамента финансов администрации города Югорска И.Ю. Мальцеву.
Глава города Югорска                                                                                                 А.В. Бородкин
«В регистр»